
2022年6月28日 星期二

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

经市政府批准，现将永康总部中心商

务大楼入驻候选企业进行公示，名单如下：

公示时间：2022年6月28日至6月30日

公示举报电话：83996888、396510

永康市总部中心办公室

2022年6月28日

公 示
候选企业名称

永康市力口向贸易有限公司

法定代表人

朱洛蓉

受委托，定于2022年7月6日9时
在华丰西路 123 号二楼对以下标的租
赁权公开拍卖:永康市舟山镇舟山村
永康市供销社（舟山分社）的商业、仓
储用地的房地产三年租赁权，建筑总
面积约 1578.3㎡，起拍价 12 万元/年，
拍卖保证金 5 万元。有意者请于 2022
年 7 月 5 日前交足保证金，并带身份证
到华丰西路123号办理报名手续。

电 话 ：87181448、15857901178
765825

浙江方圆拍卖有限公司
2022年6月28日

租赁权拍卖公告
现有永康市东城街道望春东路 88 号一楼店面及二楼对

外出租，出租面积一楼约 310 平方米、二楼约 260 平方米。不

可 用 于 餐 厅 、网 吧 等 经 营 ，有 意 者 可 联 系 施 先 生

（13858918119、618119）。

永康市传媒集团有限公司

2022年6月27日

招租公告

永康市耀都工贸有限公司
休闲车塑件灯罩保险杠（配件，外观设计）

▲产品创新要点：

（1）塑件头部灯罩、保险杠外观创新设计；

（2）二只大小相同并排的圆形前灯梯形的保险杠。

▲产品维权要点：

（1）外观封样维权。

▲维权时间：外观设计壹年

（2022年6月28日至2023年6月27日）

浙江省休闲运动车行业协会维权委员会
新产品延续维权公告（一百三十二）

浙休车协第 1125 号

经企业申请，维权委员会同意对下列到期的维权产品进行延续维权。坚决支
持企业创新维权，严厉打击仿冒侵权行为。

浙江省休闲运动车行业协会维权委员会
2022年6月27日

招标公告
永康市公安局石柱派出所接处警大厅及综合指挥室改造工程，按有关规定向社

会公开招标，现将有关事项公告如下：
一、工程内容：本工程为永康市公安局石柱派出所接处警大厅及综合指挥室改

造工程，包括拆除原有的围墙、门卫等，新建接处警楼。
二、工程造价：1204834.00元
三、投标人资格要求：
1.投标人要求具备建筑工程施工总承包叁级及以上资质的独立法人；项目经理

要求具备贰级及以上建筑工程注册建造师资格。
2.投标人必须在永康市政府门户网站中国永康（网址：http://www.yk.gov.

cn/）中《永康市建筑业企业诚信录入名单公示》内可被查询。
四、报名时间：2022年6月29日至6月30日17时止
五、报名地点：永康市会展中心办公楼6楼
六、联系电话：18868460269/618269（报名请提前联系）。
七、报名提交资料：企业介绍信和被介绍人的有效身份证明；企业营业执照、资

质证书、安全生产许可证；项目负责人注册证书。报名时必须提供以上所有证件的
复印件并加盖公章。

永康市公安局
永康市正宇建设工程审价有限公司

2022年6月28日

（2022）浙0784民初1328号
任文杰（住址为：浙江省永康市西溪镇

洪 莲 村 洪 塘 71 号 ，公 民 身 份 号 码 为 ：
330722197410055114）：本院受理原告
李刚与你加工合同纠纷一案，因你下落不
明，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第
九 十 五 条 的 规 定 ，向 你 公 告 送 达 本 院

（2022）浙 0784 民初 1328 号民事判决书。
本 院 判 决 ：由 你 支 付 原 告 李 刚 加 工 款
128400 元并赔偿利息损失（利息损失自
2022 年 3 月 11 日起按年利率 3.7%计算至
实际履行之日止），款限本判决生效后十五
日内履行完毕。如果你未按本判决指定的
期间履行给付金钱义务，应当依照《中华人
民共和国民事诉讼法》第二百六十条之规
定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。
本案案件受理费2868元，公告费400元，合
计 3268 元，由你负担。限你自本公告发布
之日起30日内来本院龙山法庭领取民事判
决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可
在判决书送达之日起十五日内向本院递交
上诉状，并按对方当事人的人数提出副本，
上诉于浙江省金华市中级人民法院,也可
以在判决书送达之日起十五日内，向浙江
省金华市中级人民法院在线提交上诉状。
并在提交上诉状时一并预交诉讼费用2868
元，在上诉期满七日内仍未交纳的，由于你
不履行二审诉讼义务，为依法规范诉讼行
为，视为对上诉权利的放弃。

（2022）浙0784民初1546号
被告：诸葛莹婷，住浙江省永康市东城

街道白马路 80 号 3 幢 2 单元 601 室，公民
身份号码：330722198104090047：原告
陈香庭与被告诸葛莹婷民间借贷纠纷一
案，已审理终结。因适用其他方式无法向
你送达，依照《中华人民共和国民事诉讼
法》第 九 十 五 条 的 规 定 ，向 你 送 达 本 院

（2022）浙 0784 民初 1546 号民事判决书。
判决内容如下：由被告诸葛莹婷归还原告
陈香庭借款本金 50000 元并支付利息损失

（利息损失自 2022 年 3 月 24 日起按同期全

国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报
价利率计算至实际付款之日止），款限本判
决生效之日后七日内履行完毕。如被告未
按本判决确定的期限履行金钱给付义务，
依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百
六十条的规定，应当加倍支付迟延履行期
间的债务利息。案件受理费 1050 元，公告
费400元，合计1450元，由被告诸葛莹婷负
担。请你自公告发布之日起30日内到永康
市人民法院诉讼服务中心 201 办公室领取
民事判决书，逾期视为送达。如不服本判
决，可在判决书送达之日起十五日内，向本
院递交上诉状，并按对方当事人人数提出
副本，上诉于浙江省金华市中级人民法
院。逾期本判决发生法律效力。

（2022）浙0784民初1806号
王云庭（住浙江省永康市芝英镇莲湖

村莲塘沿河南路 3 弄 6 号，公民身份号码：
330722197109097331）：原告朱昱新与
被告王云庭民间借贷纠纷一案，已经审理
终结。因你下落不明，依照《中华人民共和
国民事诉讼法》第九十五条的规定，向你公
告送达本院（2022）浙 0784 民初 1806 号判
决书。判决内容如下：一、由被告王云庭归
还原告朱昱新借款 47410 元，并支付利息

（利息自2020年6月22日起按月利率1.8%
计算至 2020 年 8 月 19 日止，利息自 2020
年 8 月 20 日起按同期全国银行间同业拆借
中心公布的贷款市场报价利率的四倍计算
至款清之日止），款限判决生效后七日内履
行完毕；二、驳回原告朱昱新的其他诉讼请
求。如果被告未按判决指定的期间履行给
付金钱义务，应当依照《中华人民共和国民
事诉讼法》第二百六十条之规定，加倍支付
迟延履行期间的债务利息。案件受理费
1302 元，公告费 400 元，合计 1702 元，由原
告朱昱新负担 202 元，由被告王云庭负担
1500 元。如不服本判决，可在判决书送达
之日起十五日内，向本院递交上诉状，并按
对方当事人的人数提出副本，上诉于浙江
省金华市中级人民法院；也可以在判决书
送达之日起十五日内，向浙江省金华市中
级人民法院在线提交上诉状。请你自公告
发出之日起三十日内来本院芝英法庭领取
民事判决书，逾期则视为送达。

（2022）浙0784民初2708号
姚景辉（住浙江省永康市东城街道黄

棠村后宅 238-2 号）:本院受理原告卢红伟
与被告姚景辉、姚嘉诚民间借贷纠纷一案，
因你下落不明，依照《中华人民共和国民事
诉讼法》第九十五条之规定，向你公告送达
(2022)浙 0784 民初 230 号民事判决书。判
决内容如下：一、由被告姚景辉于本判决生
效之日起二十日内归还原告卢红伟借款
120 万元及利息(利息从 2020 年 10 月 25 日
起按年利率 12.9%计算至借款还清之日
止)；二、驳回原告卢红伟的其他诉讼请求。
如被告姚景辉未按本判决指定的期间履行
给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国
民事诉讼法》第二百六十条之规定，加倍支
付迟延履行期间的债务利息。案件受理费
8903 元，由被告姚景辉负担。如不服本判
决，可以在判决书送达之日起十五日内，向
本院递交上诉状，并按照对方当事人或者
代表人的人数提出副本，上诉于浙江省金
华市中级人民法院；也可以在判决书送达
之日起十五内，向浙江省金华市中级人民
法院在线提交上诉状。自本公告发布之日
起，经过三十日，即视为送达。

(2022)浙0784民初788号
永康市方岩旭彩超市(住所地:浙江省

金华市永康市方岩镇 R21-08 地块安置
房 14 号楼南起第 6-8 间。经营者:鄢立
财):本院受理原告泸州老窖股份有限公司
与被告永康市方岩旭彩超市侵害商标权纠
纷一案已审结，因适用其他方式无法向你
送达，依照《中华人民共和国民事诉讼法》
第九十五条的规定，向你公告送达民事判
决书。判决如下:一、被告永康市方岩旭彩
超市立即停止销售侵害原告泸州老窖股份
有限公司第 1651469 号、第 915681 号注册
商标专用权商品的行为(包括但不限于停
止销售，并销毁所有侵权产品等);二、由被
告永康市方岩旭彩超市于判决生效后三日
内赔偿原告泸州老窖股份有限公司经济损
失及维权合理费用人民币 15000 元;三、驳
回原告泸州老窖股份有限公司的其他诉讼
请求。如被告未按本判决指定的期间履行
上述义务，应当依照《中华人民共和国民事
诉讼法》第二百六十条之规定，加倍支付迟
延 履 行 期 间 的 债 务 利 息 。 案 件 受 理 费
1050 元，由原告泸州老窖股份有限公司负
担 367 元，由被告永康市方岩旭彩超市负
担 683 元。公告费 400 元，由被告永康市

方岩旭彩超市负担。自公告发布之日起
30 日内到永康市人民法院 507 办公室领
取民事判决书，逾期视为送达。如不服本
判决，可在判决书送达之日起 15 日内向
本院递交上诉状并按对方当事人人数提
交副本，上诉于浙江省金华市中级人民法
院，也可以在判决书送达之日起 15 日内，
向 金 华 市 中 级 人 民 法 院 在 线 提 交 上 诉
状。逾期本判决发生法律效力。

（2022）浙 0784 破 24 号
本院根据申请人永康市昌鸣电子有

限公司的申请，于 2022 年 6 月 21 日裁定
受理了永康市梓烁工贸有限公司破产清
算一案，并已指定永康五金会计师事务所
有限公司为管理人。本案适用快速审理
方式。永康市梓烁工贸有限公司的债权
人应当在本公告之日起至 2022 年 8 月 3
日止，向管理人申报债权，说明债权数额、
有无财产担保及是否属于连带债权，并提
供相关证据材料。逾期申报者，可以在破
产财产最后分配前补充申报，但对此前已
进行的分配无权要求补充分配，同时要承
担为审查和确认补充申报债权所产生的
费用。永康市梓烁工贸有限公司的债务
人或者财产持有人应尽快向管理人清偿
债务或交付财产。永康市梓烁工贸有限
公司的法定代表人、股东、高管及财务负
责人应在 2022 年 8 月 3 日前向管理人提
交述职报告，提交财产状况说明、债务清
册、债权清册、有关财务会计报告以及职
工工资的支付和社会保险费用的缴纳情
况，并交付占有和管理的财产、印章和账
簿、文书等资料。未在期限内履行上述义
务的，将依法追究相关法律责任。本院定
于 2022 年 8 月 15 日上午 9 时在永康市
人民法院第 5 法庭（地址：浙江省永康市
华溪北路 90 号东门审判楼三楼）召开第
一次债权人会议，本次会议采取网络会议
形式，通过中国庭审公开网在线直播，各
债权人准时在线收看,破产信息将在全国
企业破产重整案件信息网上公布，各债权
人及时查看。债权申报地址：浙江省永康
市望春西路 26 号（永康五金会计师事务
所有限公司），邮编：321300，联系人：童
江 秋 、童 晓 、李 超 荣 ，联 系 电 话 ：
13967928978、 15067963489、
15058656086。

2022年6月28日（第1445期）

《永康日报》

永康市人民法院公告

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

高价收购出租
二 手 发 电 机 组

13588613758

发电机出租出售
收旧机械 13588608700

厂房出租
经济开发区上浦路6000㎡
厂 房 出 租 ，可 分 租 ，联

系 ： 13906792375，

632375 徐

厂房出租
330 国道路沿花街西大

道 1318 号一幢 1-5 层共

2535㎡，交通便利，水电

齐 全 。 联 系 ：

13506598501，698501

婴幼儿托育园转让
证件齐全18858945694

厂房出租
经济开发区夏溪工业区，

占地 720㎡二层有货梯，

另有办公楼住房，独门独

户 ， 交 通 便 利 。

13967455448，645448

武义桐琴厂房出租

桐琴工业区纬三路路口，

三幢厂房1-3层6100㎡。

13777533958，663297

道明厂房出租

楼 上 2000 ㎡ 可 分 租 。

18042589085，704296

武义桐琴厂房出租

纬一东路 3 号 1 楼厂房

3300㎡。联系电话：何

13967922121

单身公寓出售

龙域天城13857958667


